



سرمقاله

روند افزایشی  
نرخ تورم

کمیلتطبی، اقتصاددان  
اقتصاد کشور در شرایط تورمی قرار دارد. نرخ تورم هم به سه رقیمی شدن نزدیک می شود. بنابراین حتی با اعلام اینکه قرار است فقط ۴ کالا مشمول رشد قیمت شود تأثیری در گرانی ها نخواهد...

افزایش ۱۰ تا ۲۰ درصدی  
نرخ برنج خارجی

صفحه ۳

پیشروی قیمت دلار

صفحه ۲

تأثیر محدودیت واردات  
آیفون بر رجیستری

صفحه ۲

کف و سقف قیمت  
خودروهای وارداتی  
مشخص شد

صفحه ۲

سهامداران حقیقی هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان پول از بورس خارج کردند

# خروج سنگین پول از بورس

صفحه ۴



آیا طرح های دولت و مجلس منجر به کنترل قیمت ها در بازار اجاره می شود؟

## تاخت و تاز قیمت ها در بازار اجاره

کلینک طرح کنترل و ساماندهی اجاره بها در کمیسیون عمران تصویب شد

صفحه ۲

افزایش متقاضیان  
دریافت یارانه

در حالی که بنا بر اعلام دولت قرار بر افزایش قیمت تنها ۴ قلم کالای اساسی بود اما این اتفاق در تمامی بازارها تأثیر گذار شد. افزایش قیمتی که می بایست تنها برای چند قلم کالا رقم می خورد، به تمامی بازارها سرایت کرده و حتی با افزایش رقم یارانه ها نیز قدرت خرید مردم را تقویت نکرده است. اعتراضات بسیاری در رابطه با دهک بندی ها و رقم یارانه ها وجود دارد. اعتراضات حضوری به سازمان هدفمندی یارانه ها رسیده و از سوی دیگر از حدود ۶ میلیون نفری که دولت یارانه کمک معیشتی آنها را حذف کرده، ۴۵ میلیون نفر درخواست بازنگری اطلاعات دادند تا شاید بتوانند در جمع یارانه ای ها قرار بگیرند. با این حساب، بیش از ۷۵ درصد کسانی که یارانه...

۴

بازار دلالتان کساد شد

## توقف رشد قیمت ها در بازار خودرو

بازار خودرو در رکود سنگینی قرار دارد؛ به گونه ای که فروشنده خودرو زیاد است اما به دلیل انتشار اخبار مربوط به واردات خودرو، خریداران تمایلی به خرید ندارند و از خرید عقب نشینی کرده اند تا ببینند آینده چه می شود. به گزارش تسنیم، بررسی قیمت ها در بازار خرید و فروش خودرو نشان می دهد همچنان خبری از معاملات نیست اما گویا بازار دلالتی تا حدودی از رونق افتاده است و در برخی از خودروها شاهد کاهش قیمت ها نیز هستیم، البته هنوز هم قیمت ها در بازار آزاد اختلاف بالایی نسبت به کارخانه دارد و همین امر تعلل فروشندگان را در معاملات بیشتر می کند چرا که امید دارند با عدم فروش در روزهای آینده سودهای...

۲

پایش مصرف ادارات جدی شد

## میزان مصرف برق اوج گرفت

طرح ملی «کاهش مصرف انرژی الکتریکی»، ضوابط تشویق و اعطای پاداش کاهش مصرف به مشترکان برق را ابلاغ کرد. در مصوبه ابلاغی علی اکبر محرابیان آمده است: به منظور ایجاد امکان اعمال مشوق های مدیریت مصرف و با هدف تسهیل تأمین برق به ویژه در اوقات اوج مصرف و همچنین افزایش مشارکت مشترکان شبکه برق کشور در تحقق این هدف از ابتدای ماه های گرم سال جاری، شرکت توانیر (از طریق شرکت های تابعه و وابسته) مکلف است امکان مشارکت مشترکان خانگی و سایر مصارف را در طرح ملی «کاهش مصرف انرژی الکتریکی» به ویژه از طریق سامانه های ارتباطی نظیر «برق من» فراهم کند.

و پادار، با جدیت در دستور کار قرار گرفته است. این گزارش حاکی است، با توجه به افزایش دما در روزهای آتی و افزایش نیاز مصرف برق در کشور، رعایت نکات مدیریت مصرف در ساعات اوج مصرف برق که از ساعت ۱۳ تا ۱۷ و ۱۹ تا ۲۳ گزارش شده و تنظیم درجه وسایل سرمایش روی ۲۵ درجه امری بسیار مهم و کمک کننده برای تأمین برق هموطنان خواهد بود.

مرکز ملی راهبری شبکه برق ایران از افزایش قابل توجه مصرف برق در روز جاری خبر داده و اعلام کرده است با توجه به افزایش دمای ۳ تا ۶ درجه ای در کل کشور، پیش بینی می شود امروز اوج نیاز مصرف از مرز ۵۲ هزار مگاوات عبور خواهد کرد. به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام مرکز ملی راهبری شبکه برق ایران، میزان انرژی دریافتی برون مرزی (واردات برق) حدود ۴۸۰ مگاوات و میزان مصرف برق صنایع ۵۰۰ مگاوات گزارش شده است.

طرح ملی «کاهش مصرف برق» ابلاغ شد  
این گزارش در حالی منتشر شده که امروز وزیر نیرو مصوبه

طبق این گزارش، با توجه به اوج گیری میزان مصرف برق، "پایش مصرف ادارات" با هدف اطمینان از تأمین برق مطمئن

خشکسالی با کاهش پنج درصدی ذخایر آبی نسبت به سال گذشته مواجهیم، تعمیرات نیروگاه های برقی به صورت ۱۰۰ درصد اتمام یافته و همه واحدها آماده تولید هستند. وی در پاسخ به اینکه احتمال انتشار جدول خاموشی برای تابستان وجود دارد توضیح داد: تمام برنامه ریزی ها به این شکل است که امسال را با حداقل محدودیت ها پشت سر بگذاریم و بر اساس تدابیری که پیش بینی شده، علاوه بر ارتقاء وضعیت تولید نیروگاه های موجود، نیروگاه های جدیدالاحداث هم در مدار تولید قرار خواهند گرفت که ظرفیت آن ها بسیار خوب است.

## جمعیت تهران از ۹ میلیون نفر عبور کرد

مرکز آمار ایران جمعیت شهرستان تهران را ۹ میلیون و ۳۹۹ هزار نفر برآورد کرد. به گزارش خبرگزاری مهر برای اولین بار در ایران برآورد جمعیت شهرستان ها از سوی مرکز آمار ایران منتشر شد. بر اساس این برآورد، شهرستان های تهران با ۹ میلیون و ۳۹۹ هزار نفر، مشهد با ۵ میلیون و ۶۱۹ هزار نفر و اصفهان با ۵ میلیون و ۱۷۸ هزار نفر پرجمعیت ترین شهرستان های ایران در سال ۱۴۰۰ به شمار می روند و در مقابل شهرستان های ایبوموسی در استان هرمزگان با ۸ هزار، چوار در استان ایلام با ۹ هزار و آزادان در استان سمنان با ۱۲ هزار نفر کم جمعیت ترین شهرستان های ایران بوده اند. لازم به ذکر است برای انجام این برآورد کارشناسان جمعیت شناسی، متخصصان نقشه و اطلاعات مکانی و طراحان سیستم و خدمات نرم افزاری مرکز آمار ایران همکاری داشته اند. نتایج این برآورد پس از اعمال نظرات و پیشنهادات کارشناسان آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی ۳۱ استان پدید آمد. یادآوری می شود که روز ۳۰ اردیبهشت به عنوان روز ملی جمعیت نامگذاری شده است. علاقه مندان برای اطلاع از جزئیات این برآورد می توانند به سایت مرکز آمار ایران به نشانی [www.amar.org.ir](http://www.amar.org.ir) مراجعه کنند.

توجه

## روزنامه سراسری کسب و کار

### در سراسر کشور نماینده فعال می پذیرد

جهت هر گونه هماهنگی با شماره تماس ۰۹۱۲۳۹۰۶۰۵۴ (آقای مسعود شریعت زاده) تماس حاصل نمایید.

توجه

## ارزش بیت کوین به زودی صعودی می شود؟

بالتر از سطح ۳۰ هزار دلار و میانگین متحرک ساده ۱۰۰ ساعته معامله می شود. مقاومت فوری نزدیک به سطح ۳۰ هزار و ۴۵۰ دلار و مقاومت اصلی بعدی نزدیک به سطح ۳۰ هزار و ۶۰۰ دلار است. حرکت واضح به بالای سطح مقاومت ۳۰ هزار و ۴۵۰ و ۴۵۰ رالی قدرتمند را آغاز کند. مقاومت کلی بعدی می تواند نزدیک به سطح ۳۱ هزار و ۵۰۰ دلار باشد که بالاتر از آن ممکن است تا ۳۲ هزار و ۵۰۰ دلار افزایش یابد. اگر بیت کوین نتواند منطقه مقاومت ۳۰ هزار و ۶۰۰ دلاری را پاک کند، ممکن است یک نزول جدید را آغاز کند. حمایت فوری در سمت نزولی نزدیک به سطح ۳۰ هزار دلار و اولین حمایت اصلی نزدیک به سطح ۲۹ هزار و ۸۵۰ دلار و خط روند است. خط روند نزدیک به ۵۰ درصد سطح فیب اصلاحی

قیمت بیت کوین به خوبی بالاتر از منطقه پشتیبانی ۲۸ هزار و ۵۰۰ دلار باقی مانده و به نظر می رسد قبل از شروع افزایش قیمت، یک گامی کف دوگانه بالای ۲۸ هزار و ۵۰۰ دلار شکل گرفته است. به گزارش ایسنا و به نقل از کوین، حرکت واضحی بالاتر از ناحیه مقاومت ۲۹ هزار و ۵۰۰ دلاری و میانگین متحرک ساده ۱۰۰ ساعته وجود دارد. قیمت حتی به بالای منطقه مقاومت ۳۰ هزار دلار نیز صعود کرد با این حال، خرس ها همچنان در نزدیکی منطقه مقاومت ۳۰ هزار و ۶۰۰ دلاری فعال هستند. بیت کوین تا ۳۰ هزار و ۵۰۰ دلار معامله شد و در حال حاضر در حال کاهش است. حرکتی به زیر سطح ۲۳۶ درصد فیب اصلاحی حرکت صعودی از ۲۹ هزار و ۲۲۵ دلار به پایین ۳۰ هزار و ۵۰۰ دلار است. از جنبه نزولی، یک خط روند صعودی کلیدی با حمایت نزدیک به ۲۹ هزار و ۸۰۰ دلار در نمودار ساعتی جفت بیت کوین دلاری آمریکا شکل می گیرد. اکنون بیت کوین

## هشدار وزارت راه نسبت به پیامک های جعلی واریز وجه نهضت مسکن

همچنین در بخش دیگری از این اطلاعیه تأکید شده است متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن لازم است آگاه باشند هر گونه پیامک دریافتی از شماره های شخصی یا موضوعاتی همچون واریز وجه، جعلی و به قصد کلاهبرداری و سرقت اطلاعات حساب آنها بوده و لازم است متقاضیان از باز کردن لینک های ارسالی در این پیامک ها و واریز وجه به شماره های اعلامی در آنها اکیداً خودداری کنند.

دریافتی از شماره های شخصی یا موضوعاتی همچون واریز وجه خودداری کنند. در این اطلاعیه همچنین از شهروندان خواسته است با توجه به اینکه در برخی استان ها پیامک واریز وجه از شماره های ناشناس به متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن ارسال شده که محتمل بر کلاهبرداری از متقاضیان و بروز نارضایتی و عدم اطمینان مردم به دستگاه اجرایی است، مراقب این پیامک ها باشند.

معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی طی اطلاعیه ای از متقاضیان نهضت ملی مسکن درخواست کرد تا از باز کردن پیامک های واریز وجه خودداری کنند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت راه و شهرسازی، معاونت مسکن و ساختمان این وزارت خانه طی اطلاعیه ای از متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن، درخواست کرد تا از باز کردن هر گونه پیامک

## عربستان دنبال توافق جدید تولید نفت با اوپک پلاس است

عربستان امیدوار است به توافق جدید با اوپک پلاس برسد تا جایگزین توافق فعلی شود که سه ماه دیگر منقضی می شود. وزیر انرژی عربستان در بیانیه ای به فاینشال تایمز افزود: با توجه به ابهامات موجود در بازار، هنوز برای تعیین اینکه توافق جدید چگونه

وزیر انرژی عربستان سعودی، گفت عربستان امیدوار است به توافق جدید با اوپک پلاس برسد تا جایگزین توافق فعلی شود که سه ماه دیگر منقضی می شود. به گزارش خبرگزاری مهر عبدالعزیز بن سلمان، وزیر انرژی عربستان سعودی، گفت



## پیشروی قیمت دلار

قیمت دلار صبح روز گذشته را با نرخ ۲۵ هزار ۶۲۸ تومانی و با ۹۰ تومانی افزایش نسبت به روز گذشته آغاز کرد. به گزارش اقتصاد آنلاین دلار صبح روز گذشته، دوم خردادماه ۱۴۰۱ را با افزایش قیمت ۹۰ تومانی در صرافی‌ها نسبت به روز گذشته و با نرخ ۲۵ هزار و ۶۲۸ تومانی آغاز کرد. کانون صرافان نیز دلار را ۲۵ هزار و ۶۲۸ تومانی برای خرید و ۲۵ هزار و ۹۱۲ تومانی برای فروش قیمت گذاری کرده است. این کانون روز گذشته، قیمت دلار را ۲۵ هزار و ۵۳۸ تومانی برای خرید بود که در معاملات روز گذشته افزایش قیمتی در حدود ۹۰ تومانی را در قیمت خرید این اسکناس نشان می‌دهد.

نیوروی صرافی‌ها ۲۷ هزار و ۹۸۱ تومانی برای خرید و ۲۸ هزار و ۲۹۲ تومانی برای فروش قیمت خورده است. آخرین قیمت روز معاملاتی گذشته نیورو در صرافی‌ها ۲۷ هزار و ۹۷۶ تومانی برای خرید و ۲۸ هزار و ۲۹۹ تومانی برای فروش قیمت خورده بود که کاهش قیمت اندکی را در قیمت خرید آن نشان می‌دهد.

همچنین در صرافی ملی، دلار با قیمت ۲۵ هزار و ۸۰۷ تومانی برای فروش و ۲۵ هزار و ۵۵۰ تومانی برای خرید معامله می‌شود. روز گذشته، دلار در این صرافی ۲۵ هزار و ۷۰۴ تومانی برای فروش و ۲۵ هزار و ۴۴۸ تومانی برای خرید قیمت خورده بود که افزایش قیمتی نزدیک به ۱۰۰ تومانی را در قیمت خرید آن نشان می‌دهد.

نیوروی نیز در این صرافی، ۲۸ هزار و ۲۲۸ تومانی برای فروش و ۲۷ هزار و ۹۴۷ تومانی برای خرید قیمت خورده است که نسبت به قیمت آن در روز گذشته، معادل ۲۸ هزار و ۲۳۰ برای فروش و ۲۷ هزار و ۹۴۹ برای خرید کاهش قیمت اندکی داشته است.

## اخبار



نوسان قیمت سکه در کانال ۱۴ میلیون تومان

قیمت سکه طرح جدید روز گذشته (دوشنبه، دوم خردادماه ۱۴۰۱) با ۱۰ هزار تومان کاهش قیمت نسبت به روز گذشته به ۱۴ میلیون و ۴۷۰ هزار تومان رسید. سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز با قیمت ۱۴ میلیون تومان معامله شد. همچنین روز گذشته نیم سکه بهار آزادی هشت میلیون تومان، ربع سکه چهار میلیون و ۹۸۰ هزار تومان و سکه یک گرمی ۲ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان قیمت خورد. علاوه بر این، در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار به یک میلیون و ۳۸۰ هزار تومان رسید و قیمت هر مثقال طلا پنج میلیون و ۹۷۸ هزار تومان شد. انس جهانی طلا نیز با قیمت یک هزار و ۸۶۱ دلار و ۷۷ سنت معامله شد.

## آیا طرح‌های دولت و مجلس منجر به کنترل قیمت‌ها در بازار اجاره می‌شود؟

# تاخت و تاز قیمت‌ها در بازار اجاره



گروه اقتصاد ایران وجهان  
News.kasbogar@gmail.com

به فاصله چند روز بعد از خط و نشان کشیدن رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی برای بنگاه‌های املاک، نماینده مجلس از جریمه‌سنگین

بنگاه‌ها و مالکانی خبر داده که قراردادهای اجاره را ثبت نمی‌کنند. به گزارش تسنیم، چند روز قبل رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی با یادآوری تعیین سقف افزایش نرخ اجاره‌بها مسکن در کشور، اظهار کرد: یکی از موضوعات بسیار مهم افزایش اجاره‌بها مسکن است و آنچه مشخص شده حداکثر افزایش نرخ اجاره مسکن در تهران ۲۵ درصد است. وی در پاسخ به این پرسش که ملاک این ۲۵ درصد چیست، تصریح کرد: کار کارشناسی ستاد تنظیم بازار صورت گرفته است و در گذشته هم این را داشتیم. امسال با توجه به افزایش تورم، ستاد تنظیم بازار با رقم ۲۵ درصد موافقت کرد و قابل افزایش نیست.

وی افزود: بنابراین هر بنگاه‌املاکی این را انجام دهد-

بالتر از سقف تعیین شده- تخلف محسوب می‌شود و تولد مصیبات تنظیم بازار است که با آن برخورد می‌شود. وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: بر اساس کد رهگیری املاک مشخص است و می‌توانیم تشخیص بدهیم که اجاره‌بهای مسکن در یک واحد چه میزانی بوده و امسال چه میزانی افزایش می‌یابد. قاسمی در واکنش به توافق پشت پرده موجر و مستاجر گفت: این یک تخلف بزرگ محسوب می‌شود، گزارش‌ها پنهان نمی‌ماند و گزارش داده شود بر خورد جدی صورت می‌گیرد و کسانی‌که با این شیوه عمل کنند حتماً پیشمان می‌شوند.

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با یادآوری تصویب کلیات طرح سهاماندهی و کنترل اجاره بهای املاک مسکونی در کمیسیون عمران مجلس تاکید کرد: بر اساس این طرح بنگاه‌ها ملکی و موجرانی که قرارداد اجاره را ثبت نکنند، جریمه می‌شوند.

علی خضریان افزود: تصویب دوفوریتی طرح کنترل و ساماندهی اجاره بهای املاک مسکونی در صحن علنی نشان دهنده دغدغه نمایندگان در این مورد است. پس از تصویب دوفوریت طرح از روز پنج‌شنبه جلسات متعددی با حضور کارشناسان متعدد حقوقی، عمرانی و اقتصادی برگزار شد تا طرح ساماندهی اجاره‌بهای املاک در شرایط

منطقی تر و پخته‌تری به کمیسیون عمران مجلس ارسال شود. وی با اشاره به ماده (۱) طرح کنترل و ساماندهی اجاره‌بهای املاک مسکونی افزود: موجران املاک مسکونی شامل اشخاص حقیقی، شرکتهای تجاری و موسسات غیر تجاری مکلف می‌شوند، هنگام تنظیم قرارداد اجاره آن را در دفاتر اسناد رسمی یا در سامانه الکترونیک ثبت معاملات املاک و مستغلات کشور که بنگاه‌های مشاوران املاک به آن متصل هستند مطلقاً ماده ۱۸ قانون جهش تولید مسکن به صورت رایگان درج کنند.

وی اظهار کرد: بر اساس ماده یک طر مذکور چنانچه قرارداد اجاره با وساطت بنگاه های مشاوران املاک تنظیم شده باشد و در سامانه مذکور درج نگردد، موضوع مشمول ماده (۲) قانون تعزیرات محسوب شده و متصدیان بنگاههای متخلف، توسط شعب سازمان تعزیرات حکومتی، علاوه بر جریمه نقدی معادل ۳ برابر حق اژحه در یافتی، در مرتبه اول به محرومیت به مدت یک سسال و در مرتبه دوم به محرومیت دائم از اشتغال به شغل مذکور محکوم می‌شوند. این نماینده مردم در مجلس اضافه کرد: موجری که قرارداد اجاره تنظیمی خود را به ترتیب فوق ثبت نکرده باشد از باب تعزیر مشمول احکامی می‌شود. از جمله مجموع کل مبلغ اجاره بها مندرج در قرارداد و مبلغ قرض الحسنه یا ودیعه ضمن آن مشمول مالیات به نرخ (بیست درصد) می‌شود. موعد پرداخت این مالیات حداکثر یک ماه پس از اتمام مدت قرارداد خواهد بود و از طرفی هزینه دادرسی رسیدگی به دعای موجر در خصوص رابطه استیجاری علیه مستاجر ۲ برابر هزینه دادرسی قانونی خواهد بود. وی افزود: همچنین دعوی تخلیه موجر علیه مستاجر مشمول هزینه دادرسی دعاوی مالی بر اساس مجموع

## کف و سقف قیمت خودروهای وارداتی مشخص شد

کف و سقف قیمت تا ۷۲۰ هزار دلار، مالیات، عوارض و گمرکی خودروهای وارداتی هم بر اساس نوع خودرو از ۱۰ تا ۷۵ درصد در نظر گرفته شده است.

نماینده مرودشت با بیان اینکه حجم خودرو و هم تا سقف ۲۵۰۰ سی‌سی در نظر گرفته شده است، ادامه داد: رویکرد مجلس این است که برای قیمت و حجم موتور خودرو سقفی تعیین نشود بلکه دولت این موضوع را با تعرفه کنترل کند یعنی خودروهایی که قیمت پایین‌تری دارند با تعرفه کمتر و خودروهای گران قیمت و لو کس با تعرفه بیشتر وارد شود.

رشدیدی اظهار کرد: ما نگاه مجلس در این باره را از طریق کمیسیون صنایع به دولت منتقل کردیم که بهتر است دولت با تعرفه موضوع واردات خودرو و مدیریت کند؛ البته منتظر هستیم ببینیم که خروجی قطعی و نهایی آیین‌نامه واردات خودرو چه خواهد بود.

حجت‌الاسلام سید جواد حسینی کیا

بنابر اعلام نماینده مرودشت، رویکرد مجلس این است که برای قیمت و حجم موتور خودرو سقفی تعیین نشود و دولت این موضوع را با تعرفه کنترل کند؛ یعنی خودروهایی که قیمت پایین‌تری دارند با تعرفه کمتر و خودروهای گران‌قیمت با تعرفه بیشتر وارد شود.

به گزارش تسنیم، نماینده مرودشت و نایب‌رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی توضیحاتی را درباره آیین‌نامه واردات خودرو ارائه کردند.

جلال رشدیدی کوچی نماینده مرودشت در مجلس شورای اسلامی درباره آیین‌نامه و نحوه واردات خودرو، گفت: تدوین آیین‌نامه برای واردات خودرو موضوع مهمی است چرا که طبق آیین‌نامه مشخص می‌شود که چه خودروهایی با چه شرایطی و توسط چه کسانی وارد شود و ما در مجلس از بعد نظارتی ایسن موضوع را پیگیری خواهیم کرد.

وی افزود: طبق اطلاعاتی که به ما رسیده است،

نوسان قیمت سکه در کانال ۱۴ میلیون تومان

قیمت سکه طرح جدید روز گذشته (دوشنبه، دوم خردادماه ۱۴۰۱) با ۱۰ هزار تومان کاهش قیمت نسبت به روز گذشته به ۱۴ میلیون و ۴۷۰ هزار تومان رسید. سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز با قیمت ۱۴ میلیون تومان معامله شد. همچنین روز گذشته نیم سکه بهار آزادی هشت میلیون تومان، ربع سکه چهار میلیون و ۹۸۰ هزار تومان و سکه یک گرمی ۲ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان قیمت خورد. علاوه بر این، در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار به یک میلیون و ۳۸۰ هزار تومان رسید و قیمت هر مثقال طلا پنج میلیون و ۹۷۸ هزار تومان شد. انس جهانی طلا نیز با قیمت یک هزار و ۸۶۱ دلار و ۷۷ سنت معامله شد.

## خبر



بازار دلان کساد شد

### توقف رشد قیمت‌ها در بازار خودرو

بازار خودرو در رکود سنگینی قرار دارد؛ به‌گونه‌ای که فروشنده خودرو زیاد است اما به‌دلیل انتشار اخبار مربوط به واردات خودرو، خریداران تمایلی به خرید ندارند و از خرید عقب‌نشینی کرده‌اند تا ببینند آینده چه می‌شود.

به گزارش تسنیم، بررسی قیمت‌ها در بازار خرید و فروش خودرو نشان می‌دهد همچنان خبری از معاملات نیست اما گویا بازار دلانی تا حدودی از رونق افتاده است و در برخی از خودروها شاهد کاهش قیمت‌ها نیز هستیم، البته هنوز هم قیمت‌ها در بازار آزاد اختلاف بالایی نسبت به کارخانه دارد و همین امر تعلق فروشندگان را در معاملات بیشتر می‌کند چرا که امید دارند با عدم فروش در روزهای آینده سودهای بیشتری کسب کنند فلان‌ز آنجا اینکه اخبار واردات هم تأثیرات مقطعی خود را بر بازار می‌گذارد.

به‌اعتقاد فعالان بازار اگر چه واردات خودروی خارجی بر کاهش قیمت خودروی ایرانی تأثیر خواهد گذاشت اما این موضوع بستگی به نوع واردات خودروها دارد، به‌نحوی که اگر قیمت خودروها معقول باشد خودروهای داخلی در بازار شاهد کاهش قیمت خواهند بود اما اگر قیمت خودروهای وارداتی بالا باشد بالطبع تأثیر خاصی بر بازار نخواهد گذاشت.

### بانک‌ها

### تداوم وصول مطالبات کلان در بانک سامان

بانک سامان در راستای اهتمام به وصول مطالبات خود و رعایت بهداشت اعتباری، تکلیفی یکی از مهمترین پرونده‌های مطالباتی خود را مشخص کرد؛ به گزارش سامان رسانه، بانک سامان در راستای تکلیف خود برای وصول مطالبات کلان غیر جاری از بهکاران، اقدام به تعیین تکلیف پروژه البرز مال کرد؛ در این اسان، بانک سامان طی اطلاعیه‌ای در این خصوص عنوان کرد که توانسته با طرفین این دعوی حقوقی به تفاهم دست پیدا کند و با تملک ۵۰ درصد از این پروژه علاوه بر وصول مطالبات ناشی از اعطای تسهیلات به مالکان پروژه البرز مال، توانسته سود عملیاتی و سود غیر عملیاتی معادل نه هزار و دویست و هشتادوشش میلیارد ریال را ششایی و در دفاتر بانک ثبت کند.

### تشریح بخش تسهیلات سامانه بانکداری الکترونیک بانک توسعه صادرات ایران

بخش تسهیلات در سامانه بانکداری الکترونیک بانک توسعه صادرات به منظور آگاهی و آشنایی مشتریان با امکانات متنوع آن تشریح شد؛ به‌گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران به نقل از مدیریت امور فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی، امکان مشاهده و پرداخت اقساط برای تسهیلات قسطی داخلی و پرداخت اقساط بین بانکی از جمله ویزگیهای این گزینه است. سقف مبلغ پرداخت اقساط روزانه برای مشتری حقیقی ۵۰۰ میلیون ریال و برای مشتری حقوقی یک میلیارد ریال تعیین شده است. کاربران این سامانه می‌توانند اطلاعات تسهیلات خود در بخش تسهیلات قسطی شامل شماره تسهیلات، نوع عقد، بدهی کل تسهیلات، مانده بدهی تا امروز، اولین قسط پرداخت نشده، تعداد کل اقساط، تعداد اقساط پرداخت شده، مبلغ وصولی تاکنون، جریمه وصولی تاکنون، مبلغ وصولی قسط و تاریخ اعطای تسهیلات را مشاهده کنند.

### عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس تاکید کرد: حمایت مجلس از اقدامات و فعالیت‌های بانک توسعه تعاون

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در دیدار با سرپرست بانک توسعه تعاون بر حمایت قوه مقننه از اقدامات و فعالیت‌های این بانک توسعه‌ای تاکید کرد. سید احمد رسولی نژاد با بیان اینکه بانک توسعه تعاون یک بانک ویژه است، گفت: با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری نسبت به بخش تعاون، «دولت‌های نهم و دهم تعداد تعاونی‌ها را افزایش داده و با حمایت‌ها و تویضی مخصوصاً تعاونی‌های تولیدی، خدماتی و توزیعی پیش از دو برابر افزایش یافت. وی با بیان اینکه تا بیش از سال ۱۳۸۴ بخش تعاون در کشور معقول مانده بود، گفت: با تشکیل بانک توسعه تعاون تقویت این بخش در اولویت‌ها قرار گرفت. این نماینده مجلس تاکید کرد: یکی از دغدغه‌های مقام معظم رهبری، دولتمردان و بخش تعاون کشور موضوع «اشتغال» است.

## تاثیر محدودیت واردات آیفون بر رجیستری

به گفته وزیر ارتباطات دولت دوازدهم، سیاست اعلام ممنوعیت واردات برخی گوشی‌های پرطرفدار اشتباه است و این تصمیم دور زدن سیستم رجیستری را برای قاچاقچیسان مقرون به‌صرفه و توجه‌پذیر و یکی از سیستم‌های کارا در مقابله با قاچاق کالا به کشور و ناکارآمد خواهد کرد. به گزارش اسپنآ، اگر چه واردات گوشی‌های آیفون به‌صورت رسمی از سوی مقامات از جمله وزارت صمت ممنوع نشده، اما ثبت سفارش این کالاها در سامانه جامع تجارت با مشکل مواجه است و وارد کنندگان هنگام مراجعه به این سامانه با این پیام مواجه می‌شوند که با توجه به قرارگیری تلفن همراه با برند اپل در گروه کالایی ۲۷، امکان ثبت سفارش آن وجود ندارد. این در حالی است که هفته گذشته اعلام شده بود ثبت سفارش این برند تا روز ۳۱ اردیبهشت محدود شده و اکنون به‌نظر می‌رسد باتغییر گروه کالایی این مدل گوشی‌ها، تصمیمات جدیدی در این خصوص گرفته شده است. در حالی که تغییر گروه کالای آیفون از ۲۳ به ۲۷، به‌منهای ممنوعیت واردات این کالانیت، اما اخبار منتشر شده از عدم امکان ثبت سفارش برای این کالا در یک ماه گذشته، باعث افزایش قیمت تا ۱۰ درصد برای این کالای دوازدهم، سیاست اعلام

سهامداران حقیقی هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان پول از بورس خارج کردند

## خروج سنگین پول از بورس

هستند. در فرابورس نیز فروسیل، دانا و جگهر پرتراکش‌ترین نمادها هستند. در معاملات روز گذشته قیمت سهام تمامی نمادهای گروه «فرآوردهای نفتی و کک» افت کرد و با پالایشی‌ها قرمزترین گروه بازار بودند. در معاملات روز دوشنبه دوم خرداد، شاخص کل بورس پایتخت با ریزش ۲۵ هزار و ۱۰ واحدی نسبت به روز یکشنبه به رقم یک میلیون و ۵۵۷ هزار و ۲۱۳ واحد رسید سقوط ۲۵ هزار واحدی بیشترین ریزش شاخص در ۲۶ روز کاری اخیر در ۵ هفته گذشته است.

شاخص هم وزن بورس نیز با کاهش ۸ هزار و ۷۳۲ واحدی در سطح ۳۳۲ هزار و ۷۳۳ واحدی ایستاد. همچنین شاخص کل فرابورس (آیفکس) ۲۴۴ واحد پائین آمد و در سطح ۲۱ هزار و ۳۱۷ واحد قرار گرفت. روز گذشته نمادهای کلودیتی محور «کچاد»، «شستا» و «کگل» بیشترین تأثیر را در افت شاخص کل بورس داشتند و در مقابل نمادهای «برکت»، «حکشتی» و «سایبک» بیشترین تأثیر افزایشی را بر شاخص کل داشتند. در فرابورس نیز نمادهای «هرمز»، «صبا» و «آریا» بیشترین تأثیر کاهش‌ده را بر شاخص کل فرابورس داشتند و «وسپهر»، «دانا» و «فروسیل» بیشترین تأثیر مثبت را بر شاخص داشتند.

در جدول پرتراکش‌ترین نمادهای بورس شستا صدرنشین است و خودرو و خسیا در رتبه‌های بعدی

#### میر حسامی، شهردار بوکان

سیرده شرکت در مزایده بر ریال

شماره اشتراک جایگاه

سایره شرکت در درآمد ناخالص ماهانه

شماره جایگاه

درصد پایه اجاره بهاء ماهانه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

درصد پایه اجاره بهاء ماهانه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

شماره جایگاه

## بامنوعیت واردات برنج تایلندی، برنج خارجی ۲۰ درصد گران شد

# افزایش ۱۰ تا ۲۰ درصدی نرخ برنج خارجی

## برنج کیلویی ۱۰۰ هزار تومان هم ناخالصی دارد

شایلی قرایی

News.kasbokar@gmail.com



مسیح کشاورز دبیر انجمن واردکنندگان برنج گفته است

به تازگی مصوبه‌ای در ستاد تنظیم بازار تصویب شد که بنا به آن واردات برنج تایلندی ممنوع شده است چراکه برنج تایلندی که شرکت بازرگانی دولتی وارد کرد در بازار داخلی با استقبال مواجه نشد.

عضو اتاق بازرگانی مازندران با بیان اینکه سود ناشی از برنج و مر کبات نصیب کشاورز نمی‌شود، گفت: اختلاف شدید قیمت برنج از مزروع تا بازار را عده‌های تاجران بی‌انصاف رقم می‌زنند. موسسه آقایی با اشاره به تفاوت قیمت دو محصول اصلی و دست‌نرخ مردم شامل برنج و مرکبات از مزروع تا بازار اظهار داشت: متأسفانه سود این دست‌نرخ نصیب کشاورزان و زحمتکشان اصلی آن نمی‌شود و حلقه گمشده این اختلاف شدید قیمت را عده‌ای رقم می‌زنند که خود را هر چند تاجر می‌نامند اما با

روش و منش تجارت اصیل و «کاسب حبیب خدا» بیگانه هستند.وی با بیان اینکه دلال واسطه دو و چهار تن برنج را از این به آن می‌فروشد ولی کسی که ۱۰۰ تن برنج در انبار احتکار می‌کند، تاجر محسوب می‌شود و نمی‌توان نام

دلال را بر وی نهاد، افزود: دلیل نوسانات و تفاوت فاحش قیمت از مززع تا بازار تاجرانی هستند که انصاف ندارند. وی گفت: راهکار ثبات در بازار برنج و محصولات کشاورزی این است که نظارت بیشتری روی برنج وارداتی صورت گیرد و مستقیم از واردات به دست مصرف‌کننده برسد.

آقایی با تأکید بر اینکه باید نظارت بیشتری روی برنج وارداتی صورت گیرد، گفت: قیمت پایه برنج در فصل جدید شالیکاری بستگی به نظر تاجران و آقایان دارد و اگر برنج خارجی با قیمت واقعی و نظارت به مردم عرضه شود، نرخ برنج چندان بالا نمی‌رود.

وی ادامه داد: هیچ کشاورزی بالاتر از ۳۰ تا ۳۲ هزار تومان محصول را نفروخت و سود بیشتر نصیب واسطه‌ها و تاجران شده است. عضو اتاق بازرگانی مازندران بیان

کرد: امیدواریم تجار اصیل و واقعی راسی بیابند تا



### آگهی مفقودی

برگ سبز سواری پژو ۲۰۶ TU5 ۲۰۶ مدل ۱۳۹۷ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ۶۲- ۶۳۶ س ۱۶ ، به شماره موتور: 174B0037491 و شماره شاسی: NAAP13FE8J674933 نامتعلق به خانم سمیه حق موقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

### آگهی مفقودی

سند کمیاتی سواری پژو ۲۰۶ TU5 ۲۰۶ مدل ۱۳۹۷ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۶۲- ۶۳۶ س ۱۶ ، به شماره موتور: 174B0037491 و شماره شاسی: NAAP13FE8J674933 متعلق به خانم سمیه حق موقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

### آگهی مفقودی

برگ سبز ماشین سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۷ به شماره انتظامی ۶۲۵ ۸۱ایران ۲۷ به شماره موتور 167B0052375 شماره شاسی-NAAP41FE5J92236 نام حمید اسکبی بغدادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. ۹۳۱۷

### مفقودی

برگ سبز خودرو و مزادوات تیپ CARA2000i رنگ سفید براق مدل ۱۴۰۰ به شماره انتظامی ۶۵۸ و ۹۹ایران ۱۷ و شماره بدنه NAG2P3C1MA527441 به شماره موتور E2N9A9091 بنام رامین فتاحی یولار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. ۹۲۹۴

### مفقودی

برگ سبز سواری سیتروئن تیپ رانتیا SX رنگه قرای- متالیک مدل ۱۳۸۲ به شماره انتظامی ۹۸۲ و ۶۸ایران ۶۸ به شماره موتور S1512283121249 بنام سید مهدی تقیعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. ۹۳۱۲

### مفقودی

### رونوش آگهی حصر وراثت

حامد ناصری کهنه شهری دارای شناسنامه شماره ۴۷۲۰۹۶۰۱۲۷ بشرح دادخواست به کلاسه ۱۰۱۰۱۵۴/۱خ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نوشین تشکری تبریزبان شناسنامه ۲۰۱ در تاریخ ۹۹/۱۰/۲۱اقمشگاه دلمی خود بدروند زندگی کفته ورثه آنمرحوم منحصراست به:

۱- حامد ناصری کهنه شهری فرزند هادی بشماره شناسنامه ۴۷۲۰۹۶۰۱۲۷ متولد ۱۳۷۰ پسر متوفی.
۲- محمد ناصری کهنه شهری فرزند هادی بشماره شناسنامه ۰۰۶۳۷۹۶۰۵۸ متولد ۱۳۶۳ پسر متوفی.
۳- سائز ناصری کهنه شهری فرزند هادی بشماره شناسنامه ۰۰۵۲۷۰۹۹۸۴ متولد ۱۳۵۸ دختر متوفی.
۴-الناز ناصری کهنه شهری فرزند هادی بشماره شناسنامه ۰۰۵۹۹۵۷۲۶۳ متولد ۱۳۵۸ دختر متوفی.
۵- هادی ناصری کهنه شهری فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۰۰۸۹۱۰۱۶۴ متولد ۱۳۲۱ همس متوفی.
زندگیا بحالجم تشريفات مقدماتی درخواست موربر راد یک نوبت آگهی می‌نماید تاهر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی آنکه و یا باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. ۹۳۱۲ رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف سلسام –جوان قره باغ

منطبق تا ۹۰ هزار تومان رسید و دلیل این گرانی سوداگری برخی در بازار برنج، واسطه‌گری و کاهش تولید مطرح شده است. حسن تقی‌زاده رئیس اتحادیه برنج‌فروشان بابل پیش از این با اشاره به قیمت ۳۰ هزار تومانی برنج در زمان برداشت اصلی‌ترین علت افزایش قیمت را دیو برنج توسط برخی فروشگاه‌ها و تاجر عنوان کرد.

وی افزود: در افزایش اخیر قیمت برنج، حدود ۲۰ در صد کمبود محصول زیر کشت و خشکسالی بوده و اصلی‌ترین علت، خرید در تناز بالا توسط برخی از فروشگاه‌ها و احتکار در انبار هاست، افرادی که برنج را به صورت انبوه خریداری می‌به صورت قطره چکنکی قطره چکانسی در بازار عرضه می‌کنند و بر قیمت محصول می‌کشند.

در همین زمینه رئیس اتحادیه برنج‌فروشان بابل با اشاره به افزایش قیمت برنج گفت: نرخ مصوب برای فروش برنج، بعد از نوروز تعیین و اجرا شد اما به دلیل افزایش تقاضا و کاهش عرضه برنج شاهد بالا رفتن نرخ این محصول در بنکداری‌ها هستیم، تقی حسن‌زاده با بیان اینکه نرخ برنج‌های پر محصول افزایش نرخ را تجربه کردند، افزود: برنج فجر کیلویی ۶۲ تا ۶۵ هزار تومان، برنج شش‌برودی کیلویی ۵۰ هزار تومان و برنج شکسته خرده کیلویی ۸۶ هزار تومان در بنکداری بفروش می‌رسد؛ همچنین نرخ برنج کشت دوم به کیلویی ۹۵ هزار تومان رسیده است.

رئیس اتحادیه برنج‌فروشان بابل با اشاره به کاهش موجودی برنج‌ها در انبار‌های شهرهای شمالی، گفت: موجودی برنج‌های کشت دوم هاشمی، طارم، بی‌نام و امراللهی به کمتر از ۱۰ در صد رسیده است. در حال حاضر بحث احتکار برنج مطرح نیست و این وضعیت تا رسیدن به فصل برداشت جدید این محصول ادامه خواهد داشت. به گفته‌وی میزان تقاضا برای خرید برنج افزایش پیدا کرده و تقاضا برای خرید برنج روند صعودی به خود گرفته است. این فعال اقتصادی با اشاره به راه‌های دور زدن نرخ مصوب برنج، تصریح کرد: برخی فعالان در این حوزه برای دور زدن نرخ مصوب فاکتورسازی و… می‌کند و متأسفانه راه‌های دور زدن قوانین وجود دارد و برخی از این راه‌ها استفاده می‌کنند و از سوی دیگر دستگاه‌های نظارتی سخت‌گیری نمی‌کنند. این فعال اقتصادی در پاسخ به این پرسش که چرا کیفیت برنج‌های ایرانی موجود در بازار پایین آمده است، افزود: برنج کیلویی ۱۰۰ هزار تومان نباید ناخالصی داشته باشد. تاجران و افرادی که در این حرفه شناخته شده هستند برنج ایرانی درجه یک را با برنج خارجی و بی کیفیت مخلوط نمی‌کنند. اما برنج‌هایی که نرخ آنها لزان است و از سوی فروشنندگان دوره گرد عرضه می‌شود مخلوطی دارد.

## قیمت خودرو کاهشی شد اما هنوز گران است

وی ادامه داد: به عنوان نمونه قیمت پژو ۲۰۶ تیپ ۲ که به ۳۲۰ میلیون رسیده بود، اکنون با کاهش حدود ۲۰ نسبت به اوایل سال جاری، قیمت‌ها بالا بوده و منطقی نیست.سعید مومتمنی در مورد وضعیت بازار خودرو اظهار کرد: بازار خودرو در رکود سنگینی قرار دارد؛ به گونه‌ای که فروشنده خودرو زیاد است اما به دلیل انتشار اخبار مربوط به واردات خودرو، خریداران تمایلی به خرید ندارند و از خرید عقب‌نشینی کرده‌اند تا ببینند آینده چه می‌شود.

رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشنندگان خودرو تهران افزود: قیمت خودرو در بازار روند کاهشی به خود گرفته اما همچنان نسبت به اسفند ماه سال گذشته و اوایل سال جاری، قیمت‌ها بالاست و منطقی نیست.

## احتمال کاهش ۲۵ تا ۳۰ درصدی قیمت خودروهای خارجی با واردات

خودروی خارجی وارد شده به کشور قیمت اقتصادی و در رنج قیمت خودروهای ایرانی باشد، نرخ تومیس‌های داخلی به شدت، پزیش می‌کند اما اگر این خودروها بالای ۲۵ تا ۳۰ هزار دلار ارزش داشته باشد، قیمت خودروی ایرانی کمتر کاهش خواهد یافت زیرا افراد کمی توانایی خرید این خودروها را دارند. رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشنندگان تومیس‌مشهد با اشاره به اینکه در حال حاضر بازار خودرو در رکود به سر می‌برد، بیان کرد: هم‌اکنون فروشندگان و خریداران منتظرند نتیجه‌نهایی طرح واردات خورد مشخص شود. در شرایط کنونی فروشنده در بازار هست اما خریداری نیست.

رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشنندگان تومیس‌مشهد گفت: پیش‌بینی می‌شود موضوع اگر واردات خودرو به صورت دنبال شود، قیمت خودروهای خارجی بین ۲۵ تا ۳۰ درصد کاهش یابد. حمیدرضا حیدری در خصوص وضعیت بازار خودرو اظهار کرد: در حال حاضر خبرهای مربوط به واردات خودرو بر بازار داخلی و خارجی آن تأثیر گذاشته و قیمت خودروهای خارجی و داخلی حدود پنج در صد کاهش یافته است.

وی افزود: اگر چه واردات خودروی خارجی بر کاهش قیمت خودرو ایرانی تأثیر خواهد گذاشت اما این موضوع بستگی به نوع و واردات خودروهای خارجی دارد. اگر قیمت

ریس اتاق اصناف مردم‌کراستان قم گفت: اصناف با انصاف قم در اجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه پارانه‌ها با مسئولان هم‌راه و هم‌گام بوده و در خط مقدم جبهه مقابله با دشمنان اقتصادی کشور قرار دارند. حمید خرمی اظهار داشت: اصناف از آغاز شکل‌گیری انقلاب اسلامی و دوران دفاع مقدس و نیز در شرایط دشوار تحریم و فشارهای ظالمانه دشمنان در کنار ملت بزرگ و مومن و انقلابی ایران بوده‌هم. اینک در کنار دولت مردمی وطن‌نهادی شوم دشمنان را خنثی می‌کنند و ی‌بایان اینکه طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه پارانه‌ها از اقدامات و

## انجام حدود ۱۴۰۰ بازرسی از صنوف طی دو هفته اخیر

سیاست‌های مهم دولت سیزدهم بوده که موفقیت‌های آن با همراهی تمامی اقشار جامعه وابسته است، گفت در این مسیر اصناف کشور به خصوص کسبه و بازرایان قم با دولت همسو بوده و نیازهای مردم را تأمین می‌کنند. خرمی در ادامه به روند تشدید بازرسی‌ها بعد از مردمی‌سازی بارنه ها اشاره داشت و گفت: طی دو هفته گذشته حدود ۱۴۰۰ بازرسی اقتصادی از واحدهای سفنی انجام شده است و این روند همچنان با شدت و جدیت ادامه دارد و بازرسان ماه به صورت محسوس و نامحسوس در حال شناسایی متخلفان هستند.

### آگهی مفقودی

برگ سبز کامیون ون سیستم: نیسان تیپ: ۲۴۰۰ مدل: ۱۳۸۰ به رنگ: ابی روغنی به شماره موتور: ۰۰۱۴۴۷۶ شماره شاسی C55157 به شماره پلاک: ۷۲- ۹۳۶ ج ۸۵ مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### آگهی مفقودی

برگ سبز سواری رانا پلاس TU5 ۲۰۶ مدل ۱۴۰۰ به رنگ خاکستری متالیک به شماره پلاک ایران ۶۲- ۶۳۷ س ۰۶ ، به شماره موتور: 172B0080837 و شماره شاسی: NAAU01FE1MT320094 متعلق به خانم نسربین اخفاحی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مزاد، وجوه برداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مزاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد
تکته: شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است
برنده مزایده مکلف است مابه تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت توزیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و بحساب خزانه واریز خواهد شد
در این صورت، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده ت جدید میگردد. ۹۳۱۸

مذراجرا واحداجرای اسنادرسمی مهیاد –جعفر عظیمی

برابر رای شمارهای ۱۰۰۳۳۳۷ و ۱۰۰۳۳۳۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۶

هیات اول ادموموضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ارومیه. تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی خانم و آقای علیرضا پیشرو و منیر ده‌کرمانلی فرزندان رشید و میر کمال بشماره شناسنامه ۴۴۴ و ۷۳۱ صادره از ارومیه به شماره ملی ۲۷۵۴۱۹۲۱۹ و ۲۷۵۴۳۲۲۸۹ در شش‌دانگ یکپاک ساختمان مشاعا" به مساحت ۲۶۴ متر مربع پلاک

۳۳۷۶ فرعی از ۹- اصلی فرروز و محزی شده از پلاک ۵۳۸ فرعی از ۹- اصلی واقع در بخش ۵ ارومیه خریداری از مالک رسمی خانم آقای:نقد علی رونلی و حیدر رونلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (مزادنامه: ۳۳۸-۳۴۱) م الف ۹۳۱۵

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۳/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۳/۱۸

علی عبدال زاد اوصالو- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک ارومیه

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آباد برابر سند شماره ۳۶۲۲۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۵ دفتر ۱۱ مهیاد انتقالی از وراث مرحوم حسن بادامه زارع نسق (۳۶۸۶۳/۳۶۸۶۳)۰۵۲ مورخ ۱۳۵۱/۰۶/۳۰ دفتر ۳ مهیاد بنام احمد بادامه و محمد حسین سواری ۵- آقای جعفر سیدحسینی فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۶۳ و کد ملی ۰۶۴۷۰۲۸۷۰۶۵ صادره مهیاد برابر رای ۰۶۳-۰۷۰۰۰۰۲۳۰۱۶ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۹ نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ آبی به مساحت ۹۰۵/۷۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۶- اصلی بخش ۱۶ مهیاد روستای گاپیس برابر سند قطعی ۳۴۰۶۱ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۰ دفتر ۱۲ مهیاد انتقالی از زبیده کریمی و سند قطعی ۷۸۷۱۷ مورخ ۱۳۹۰/۰۲/۱۰ دفتر ۱ مهیاد انتقالی از خانم هار زبیده کریمی و گلگی خدیجه و جمیله همگی سید حسینی همگی وراث عزیز سید حسینی و همچنین مبایعه نامه عادی خریداری از وراث سید علی سیدحسینی و سهم الارث از وی از نسق زراعی شماره ۱۹۵۶۶ مورخ ۱۳۴۲/۰۵/۳ دفتر ۳ مهیاد بنام عزیز سید حسینی املاک واقع در بخش ۲۰ مهیاد

۶-آقای عمر توره فرزند صالح به شماره شناسنامه ۴۰۲ و کد ملی ۱۳۶۱۲۹۱۱۳۶ صادره مهیاد برابر رای اصلاحی ۴۶۴۲۰۰۴۰۳۱۳۰۰۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰ نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۷۰/۵۰۴ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۵- اصلی بخش ۲۰ مهیاد روستای قوزولوی سفلی برابر سهم الارث متقاضی از نسق زراعی شماره ۱۷۷۰ مورخ ۱۳۵۰/۱۱/۰۳ دفتر ۱۱ مهیاد بنام آقای صالح توره (م الف ۹۱۱۴)

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه ۱۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۰۳ خرداد ماه ۱۴۰۱

علی گلپ- رئیس ثبت اسناد و املاک مهیاد

۰۸/۰۷/۱۴۰۰ دفتر ۴ مهیاد انتقالی از آقای محمد اسفندیاری

۲- آقای شیر کو گنج‌جی افرزند سلیمان به شماره شناسنامه ۹۰۹۴ و کد ملی ۰۴۸۲۶۱۲۸۷۲ صادره مهیاد برابر رای ۲۴۱-۰۷۰۰۰۰۳۱۳۰۱۶ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۸/۷۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱ و ۱ از ۲۳۳۶- اصلی بخش ۱۵ مهیاد برابر مبایعه نامه عادی خریداری شده مع الواسطه از آقای سید رحیم حسینی .

۳- آقای محی الدین سلدوزی لاجین فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۸۰۰۱ و کد ملی ۰۲۷۹۹۳۰۲۸۷۰۲۷۹۹۳۰ صادره مهیاد برابر رای ۴۴۲۳-۰۷۰۰۰۰۳۱۳۰۱۶ مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۱۷ و آقای بایزید آذرَم فرزند خضر به شماره شناسنامه ۷۰۵ و کد ملی ۰۱۰۰۱۴۷۱۴۷۱۰۱۰ صادره مهیاد برابر رای ۴۴۲۲-۰۷۰۰۰۰۳۱۳۰۱۶ مورخه ۱۴۰۰/۰۶/۳۰ مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۱۷ هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۴/۲۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۱ از ۲۳۵۸- اصلی بخش ۱۵ مهیاد برابر مبایعه نامه عادی مع الواسطه از آقایان ابوبکر و قرنی شاشانی و خانم بیگوم دمکری موضوع سند قطعی شماره ۶۶۱۱۶ مورخ ۱۳۷۸/۰۵/۰۲ دفتر ۴ مهیاد از نسق زراعی ۲۲۴/۲۰۲۲۳۲/۲۰۱۴۲۴ مورخ ۱۳۵۱/۰۷/۲۰ مورخ ۱۴۱۳/۲۰۱۳۴۴/۲۰ مورخ ۱۳۵۱/۰۷/۱۱ دفتر ۴ مهیاد بنام آقای رسول بقوت

املاک واقع در بخش ۱۶ مهیاد

۴- آقای جلال شمس برهان فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۱۳ و کد ملی ۰۸۶۲۲۸۷۱۸۹۰۸۶۲ صادره مهیاد برابر رای ۲۵-۰۷۰۰۰۰۳۱۳۰۱۶ مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۰۷ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۹۷۳۱ مترمربع در قسمتی از پلاک ۵۷- اصلی بخش ۱۶ مهیاد روستای کیک

